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(1) BEZEEOEFEMLS . BMEENE (1578 BEDENEEDRMIFHIZFTNIEIRUVIESS BEREZEBICHRIBFEDNREZEZRFORFTNEICLLEMEMNEIELEC, ) LUITHIRIE X DM

(Bifz: M)
B EN R 55 WBEK R
BEDES HEES LN | SEEAE HMRES s 4 s g i B LHKES HE
53048 mmmx | PABRX
EEES
EY 12,605,841,674 | 326,789,543 2,411,880 12,930,219,337 | 9,068,780,259 | 288,656,436 - - - 3,861,439,078
BEY 1,787,378,560 | 76,320,551 - 1,863,699,111 | 1,434873,139 | 38,877,171 - - - 428,825,972
T 16,849,300 - - 16,849,300 8,011,674 991,135 - - - 8,837,626
ERETEEEGEE | TEHREFES 1,388,250,115 [ 5,940,000 | 28,481,875 1,365,708,240 | 1,356,764,423 | 5,655,914 - - - 8,943,817
BREE) B 3,760,307 - 2,875 3,757,432 - - - - - 3,757,432
fia fif 17,696,531,455 - - 17,696,531,455 | 11,221,749,497 | 906,377,052 - - - 6,474,781,958
HELERE 1,874,702 - - 1,874,702 1,874,701 - - - - 1
H 33,500,486,113 | 409,050,094 [ 30,896,630 33,878,639,577 | 23,092,053,693 | 1,240,557,708 - - - 10,786,585,884
=27 1,502,430,757 | 24,226,802 - 1,526,657,559 | 958,315,891 | 62,625,437 - - - 568,341,668
BEY 296,710,259 936,100 - 297,646,359 | 221,140,627 | 14,555,475 - - - 76,505,732
T 17,282,000 - - 17,282,000 [ 12,335,425 2,401,348 - - - 4,946,575
ERETEEEGEE | TEHREFS 6,325,444,175 | 219,173,291 | 117,865,872 6,426,751,594 | 5595,130,108 | 314,274,034 - - - 831,621,486
EHEELS) =ES 1038,964,176 | 6533278 | 5513515 1,039,983,939 - - - - - 1,039,983,939
fiafia 59,871,694 | 365,534,110 - 425,405,804 | 49,914,011 6,296,412 - - - 375,491,793
HEERE 16,242,212 - - 16,242,212 | 16,081,786 137,500 - - - 160,426
H 9,256,945,273 | 616,403,581 | 123,379,387 9,749,969,467 | 6,852,917,848 | 400,290,206 - - - 2,897,051,619
Tih 87,733,806,571 - - 87,733,806,571 - - | 164,139,420 - - 87,569,667,151
. ST & - YNEL SR 928,126,426 - - 928,126,426 - - - - - 928,126,426
FEMEE -
BERRENE 51,172,000 | 448,833,000 | 498,696,000 1,309,000 - - - - - 1,309,000
&t 88,713,104,997 | 448,833,000 | 498,696,000 88,663,241,997 - - | 164,139,420 - - 88,499,102,577
Tih 87,733,806,571 - - 87,733,806,571 - - | 164,139,420 - - 87,569,667,151
EY 14,108,272,431 | 351,016,345 2,411,880 14,456,876,896 | 10,027,096,150 | 351,281,873 - - - 4,429,780,746
BEY 2,084,088,819 | 77,256,651 - 2,161,345,470 | 1,656,013,766 | 53,432,646 - - - 505,331,704
T 34,131,300 - - 34,131,300 | 20,347,099 3,392,483 - - - 13,784,201
) TEREHER 7,713,694,290 | 225,113,291 | 146,347,747 7,792,459,834 | 6,951,894,531 | 319,929,948 - - - 840,565,303
E_ﬁ;EEﬁE HE 1,042,724,483 6,533,278 5,516,390 1,043,741,371 - - - - - 1,043,741,371
ST & - YN SR 928,126,426 - - 928,126,426 - - - - - 928,126,426
fia fif 17,756,403,149 | 365,534,110 - 18,121,937,259 | 11,271,663508 | 912,673,464 - - - 6,850,273,751
HEEKRE 18,116,914 - - 18,116,914 | 17,956,487 137,500 - - - 160,427
BT 51,172,000 | 448,833,000 | 498,696,000 1,309,000 - - - - - 1,309,000
&t 131,470,536,383 | 1,474,286,675 | 652,972,017 132,291,851,041 | 29,944971541 | 1,640,847,914 | 164,139,420 - - 102,182,740,080
mBETEEE T [VIrT 27,321,100 - - 27,321,100 [ 27,321,100 - - - - -
fEHE %) 5 27,321,100 - - 27,321,100 | 27,321,100 - - - - -
YFETIE 206,850,534 7,841,981 - 214,692,515 | 169,352,780 | 12,008,997 - - - 45,339,735
) IO T 303,330,265 2,206,800 - 305,537,065 | 288,890,434 | 14,050,693 - - - 16,646,631
Egﬁg;ﬁ;ﬂﬁﬁ HEr R ENE 89,643,709 | 18,593,409 9,400,217 98,836,901 - - - - - 98,836,901
F DD TR E E & 507,000 - - 507,000 - - - - - 507,000
&t 600,331,508 | 28,642,190 9,400,217 619,573,481 | 458,243,214 | 26,059,690 - - - 161,330,267
FrETIE 206,850,534 7,841,981 - 214,692,515 | 169,352,780 | 12,008,997 - - - 45,339,735
~ JYILozT 330,651,365 2,206,800 - 332,858,165 | 316,211,534 | 14,050,693 - - - 16,646,631
23@7@&@ Fr TR ENE 89,643,709 | 18593409 [ 9,400,217 98,836,901 - - - - - 98,836,901
FOMDEREEE E 507,000 - - 507,000 - - - - - 507,000
Hi 627,652,608 | 28,642,190 9,400,217 646,894,581 | 485,564,314 | 26,059,690 - - - 161,330,267
&R MRS 1,677,069,063 | 4,108,498,767 3,195,966 5,782,371,864 - - - - - 5,782,371,864
RHAEHE 725,000 - 120,000 605,000 - - - - - 605,000
EHEIEE - - - - - - - - - -
HES® 50,000 - - 50,000 - - - - - 50,000
BREZTOMDEE |#&-RilE - - - - - - - - - -
REIRIRA® 3,697,228 - - 3,697,228 - - - - - 3,697,228
EHEIEES A3,697,228 - - 23,697,228 - - - - - 3,697,228
REAHLER 15,220 - - 15,220 - - - - - 15,220
&t 1,677,859,283 | 4,108,498,767 3,315,966 5,783,042,084 - - - - - 5,783,042,084
(2) T-13ENE E O EAHE
(B M)
LHEAIE NS LA B
e MERS SR - - SR Zoth L R Z ot HARS R
e AR 3k 64,687,640 223,594,507 - 216,668,523 - 71,613,624
&t 64,687,640 223,594,507 - 216,668,523 - 71,613,624
(3) BEFAERMEZOHM
(BB m. [)
X5 R AT TE b miE BE WeEROEEH HE
Tih EE Hh IR TR RET S FFR5681%F 1,181.12 177,300 [;B7K-KE&
Tt EE i FEEELTEEILFRETI6-33 1,129.99 237,300 | /K1 - /K
Tith EEih FERELTIRAFEH669%E 347.92 73,080
Tith EE ih FEERELTIRAFTEH669%E 105.00 8,400
Tih EE i FEEELUTRBFTNE615% 377.78 79,380
T EE FEEELTIRAFTRSE615%F 49.49 4,000
Tih BEZ DR At REMEXERITBEIETS 244.81 3,528,000 [H#h T &
T BIEMER RE#HMHRX 20 (REE) 5 - 11,490,389 |{R B &L
Tih BREFDHmEE A FE R ERETREKRTF 10,392.00 3,117,600 |7Kig - /KE
& &t 13,828.11 18,715,449




(4) PFI0)BA%A

LURFEIL ZEHYFEA

(5) HifaED M

(5)—1 RBEELLTEI LSS
LRFEIL ZEHYFEA

(5)—2 REZDMDEELLTE LS =H ML

(BEfz:M)
R U AR B84 HERE SRR L4 -k HE
AT 97,890,000 100,000,000 98,536,934
o 100,000,000 100,000,000 100,000,000 EST A% A K335 D5 E A RS E RS
e o et 100,168,000 100,000,000 100,121,050
ol B A S 109,480,000 100,000,000 106,404,092
SRR D RS 101,486,000 100,000,000 101,055,668
S BRORES BB 100,000,000 100,000,000 100,000,000
SR 100,000,000 100,000,000 100,000,000
T 100,000,000 100,000,000 100,000,000 EI k% AEBIROSH VA ESERE
;ﬁ?é@*ﬂ%gﬁ% M 50,000,000 50,000,000 50,000,000 E A% A EBEDE2EC R SEHE
N RNl 100,000,000 100,000,000 100,000,000
gigggfg;g 50,000,000 50,000,000 50,000,000 B A% E AR EBEDSE2EC K SEME
A (T 100,673,000 100,000,000 100,323,040 E Kk AR B ED5E2E R SERE
gﬁ%gg;ﬁ{g”"”’”‘f 100,000,000 100,000,000 100,000,000 BT RSk A EIBEOSEIEICESERE
gigﬁgz%ﬂg‘ taiion) 20,000,000 20,000,000 20,000,000 E A% AL EBEDE2EC R SRS
R g Pt 100,000,000 100,000,000 100,000,000 ESTKSEH A EED5HIEI K SETE
WHRA B RRS R ALy 100,000,000 100,000,000 100,000,000 Bk A A EE DS EIEIC R SEE
S i 100,000,000 100,000,000 100,000,000 E A%k A R DS EIAICESEHRE
iéﬁ%ﬂ%‘;&@%ﬁ;ﬁﬁ 100,000,000 100,000,000 100,000,000
juiseitmr- Al 50,000,000 50,000,000 50,000,000 EIr A%k A A 3R DS EIEIC R SE IS
R gy /77 100,000,000 100,000,000 100,000,000 EIST A% AR I35 D5 H AR SE IS
g&g@ﬁ%ﬁgﬁ 500,050,000 500,000,000 500,036,207 EnREE A EBEOSEIECE SRS
gﬁggg‘m - 501,150,000 500,000,000 500,796,154 EIST K% A EIE D5 2EIC R SEE
f;;;“ggyﬂ’{;;i*g%ﬁ 301,374,000 300,000,000 300,916,000 B ASEAEEEDSEIEIT RS
g%gﬁ%gﬁﬁiﬁ? 100,000,000 100,000,000 100,000,000
giiigggﬁfﬁﬂ b 100,000,000 100,000,000 100,000,000
G 300,516,000 300,000,000 300,377,077 El ki A EORDSHIEC R IETRE
et 505,075,000 500,000,000 503,690,909 EI k% AEBIROSH A ESERE
e 500,415,000 500,000,000 500,315,400
T 299,742,000 300,000,000 299,799,333 ESTKSHE A EIBEDSHIRIESE TS
gﬁ);ﬁﬁgﬁﬁfﬁﬁ 500,000,000 500,000,000 500,000,000
&t 5,788,019,000 5,770,000,000 5,782,371,864
ER)BIBFEEEIC _
SENTLDEE
g RRE L2 5,782,371,864 /
(6) BIZBFTEEEDRM
LREHAF. ZEHYFEE A
(7) HELDAM
(1)
214 Tt RBNE MERE 24 43481058 T it e
BAMEIEEHEERKRES MERRERS 50,000 - 50(' %(;0)
e 50,000 - 50,000




(8) REAR(TEDEAM

(B M)
LHERR %8
X5 HE%kS L HAENNEE HRES BE
7 = ElUN%E {55 i
ZTOMEHENE
FHERZIEEMNE 725,000 - 120,000 605,000 | G¥)
st 725,000 - 120,000 605,000
GE)ERFEIIEMNEIREZEIZLDBDTY,
BAEITEFERERKRICESBDTY,
(9) fBEA£DBEAM
LEZFIHEIT. ZEHYEL A,
(10) EIIXZEZAFEDOM
LEEEIE. ZADYEEA.
(11) 5|HE DA
(11)—1 3IHELDEAEM
(B M)
LHRR %8
X5 HEkes L HAE INZE ARES HE
7 . B fafE Zott .
BYMREXEKIEE 5,942,592 - 2,148,300 - 3,794,292
E55|4E 1,496,772 A 1,496,772 - - -
A&t 7,439,364 A 1,496,772 2,148,300 - 3,794,292
(11)—2 BRFEFIIXIHEE5HE DR
(B M)
&y BENEEDORS ELHEIEEAOL ) .
7 HEES LHAE RS HRES HEES L HAER AR HRES
RBEHE 725,000 A 120,000 605,000 - -
REARIRAE 3,697,228 - 3,697,228 3,697,228 3,697,228
FRINFAEMTEULA 56,861,000 5,076,000 51,785,000 743,000 743,000
XRIRAE 138,963,300 49,551,467 188,514,767 - -
Hi 200,246,528 44,355,467 244,601,995 4,440,228 4,440,228
CHERRESOREESE
FEEEICERICEURATEEEREALT. BERRESZEELTLET,
(11)—3 BB 5SS DB
LEEHEI. ZAHYELA.
(12) BEREEHFOBM
LEZFIHEIT. ZEHYELA,
(13) REIMEFDEAM
LEEEI. ZLAHYELA.
(14) BRIBXLDOEE LD
(B M)
D AT H B iE A REHEL S
ElL” U o = == 313 o L == 313 B L <]
RUSBZLZ Fro N \ABEETE |REMEMEREE| REERYR—+ . T sl =
*Eﬁ$% i*ﬁ'$¥ $%(*$F§;L) 351%%'];%)\1&3@% *E%*‘I’ﬁl}ﬁ n'l'
HERE - 41,362,000 4,800,000 - - 46,162,000
s - - 4,800,000 - - 4,800,000
FARA PR 2 - 41,362,000 - - - 41,362,000
HEANGE - - - 6,083,400 - 6,083,400
— IR 6,124,193 - - - 803,700 6,927,893
WA - BT - F 6,113,600 - - - - 6,113,600
ME(ZOMOME) 10,593 - - - 803,700 814,293
a5t 6,124,193 41,362,000 4,800,000 6,083,400 803,700 59,173,293
(15) ¥B%EBERV—BEEEOHREMA
(B M)

LERE

HELE
EmE

EN Rl S AR &
KESERE
RE R EE
WIS EWE
g
R &
1BiEE
BERERH
LEERE
ES -
ERE

=
= o

BN B3 Tk

RATE NS
=4EEES

103,087,085
9,258,322
16,340,744
123,158,958
105,657,997
13,944,859
13,035,742
152,787,450
10,922,661
254,296,542
37,270,399
3,731,200
110,000
6,008,813
2,119,066
139,975,128
191,083,578
173,162,947
1,412,350




e
fth#hE = A (RERESI)
fhiEh E L (RERERS])
HMEREE
HERE
EmE
ENRI S AR E
KEREE
REXRE
BIEEMRE
B
RTE
BiEE
BERKER
LEEGRE
HERE
e+
AN - 5T - FHH
T {EENE
ME
hEnEZ A (RERES])
fth £h3E 4 (R ERERS])
BERERZERE
HEME
EmE
FIRIE A E
KESNEE
REXBEE
BIEEWRE
EEH
RTE
BiEE
BERKRR
HERE
K&
HEN- Z5E- FHEH
HEZ
BAEE A&
HE
fthEhE =2 A (RERERS])
ZHEMRE
BENGE
EHHERKE
far
EERAE
FEBDHRERKRE
tar
E5
EERNE
BEAGE
FEBEKRE
far
EERANE
HEMRE
EmE
FIRIR A E
KESEE
BIEERE
B
BiEE
BERKRR
LEERE
HERE
AN - REE- F
HEE
AT {EEN &
ME
fthEh3E =2 A (RERERS])
hENTE L (RERER )
HEHARE
BENGE
EHHERKE
far
EERMNE
FEBHRERKE
s
EERANE
BEANGE
FEEBEHRE

6,198,201
237,883

37,279,670
3,285,558
3,923,348

35,302,549
2,529,145

824,702
28,547

10,410,467
1,182,616

2,619,314
A206,460
952,820

81,833,974
52,093,022
2,920,294
76,547,282
51,609,209
3,246,336
1,981,659
438,739
3,372,990
28,370,726
41,270
602,250
8,437,670
554,217
73,988,368
103,224,710
3,548,906

A14,279,440

2,653,757

80,199,908
6,406,784
873,201
80,214,033
2,624,995
7,687,617
626,639
192,953
53,481,804
58,949,557
264,893
1,124,000
293,841
85,345,584
5,510,559
96,258,695
571,795
A1,452,340

6,436,084

44,088,576

37,831,694
152,590,305
14,561,151
46,710
15,287,362
41,490,158
1,962,580
6,131,671
2,781,450
672,215
300,000
2,259,270
84,152,939
2,624
30,022,500
16,457,634
9,606
442,606

853,249

11,593,083

1,360,729,515

481,185,939

479,074,518

457,507,923




e
EERME

HERE

e

FIRIS A

KENRE

REXBEE

B EWRE

BfEH

EHEE

BERERH

EEg =

HWEN - 25T - FEH

HEZE

WAL=k

ME

ftbithE =Z A (RERERS])

fibith % 4 tH (RERERS1)

RAEXREF
BEAGE

FEYHERS
e
AERNE

HEME

EmE

KENRE

RERBEE

B EWRE

BfEH

EHEE

BERERR

HRHE

E-3

RN - R 5T FHH

RATE NS

ME

ftbithE =Z A (RERERS])

ftb it € +h tH (RERERS])

5
BE9FE
5
EERMNE
HEANHE
BHHERS
B
BE9FE
5
R ER
EERHE
FEHHERE
Cop et
BE9FE
5
R ER
EERHE
BEAEE
EHHEKS
i
BEFH
E5
BE A& F
EERFE
FEHBERSE
HH
BEIF L
5
EERHE
—REEE
HERE
EmE
FRI & A E
KEREE
REREE
BISEME
EfER
R-T&
s
BEREKRH
LEERE
HeE

15,630,485
842,667

1,617,018
3,669

2,048,712,675
32,681,610
765,183,153
345,503,142
463,992,248

159,921,255
2,335,554
12,185,154
1,337,040
13,187,864

782,246,684
22,324,860
246,502,420
62,274,318
172,562,032

136,911,045
7,079,854
6,993,548

20,704,661

16,473,152
70,129,041
12,743,137
100,285
4,631,828
28,348,775
2,357,198
1,083,762
1,057,701
50,810
2,533,987
15,864,607
3,207
3,735,583
5,781,711
A190,440
5,570,704

1,620,687
16,909,985
1,677,879
4,868,546
11,875,855
782,335
4,015,000
595,494
5,486
249,380
149,024
7,601,246
2,979
1,083,187
A4,358
14,366,721

54,470,400
904,980
19,824,078
7,750,379

3,656,072,828

188,966,867

1,285,910,314

171,689,108

18,423,816
364,100
2,369,189
13,195,403
9,623,262
6,180,975
1,282,313
761,087
36,283,094
79,492,831
7,025,058
3,497,299
3,085,387

182,721,380

65,799,446

82,949,837

3,845,039,695

1,457,599,422




£

HwEN - 25T - FEH
MR

TSR E

ME

fth i) E = A (RERERS)
fth i) 7 +h HH (RERERS1)

431,354
132,601,531
12,883,286
19,942,482
5,503,415
A7,847,964
4,000

341,101,918

GE)

ANEBEIZEITEEH- FEHDOERITOVTR [EIALKRFEAFOREDHMER VEBE DEEDKEDARAEZFICOVNTHARSAY) IHREXRE) ITH>TVET,

(16) EEEXMEEHBRVCEEETE N DM

(16)—1 BEEEXHEET
(Bifi: M)
LHIREEE
RIHEE HEERS RAtE HHA(TEE e . ) HRES
= bkl = = BB RN BREISS INEH AR
SHAEE 414,579,679 - 211,401,606 - 211,401,606 203,178,073
SHISEE - 5,450,670,000 5,188,390,738 - 5,188,390,738 262,279,262
Bt 414,579,679 5,450,670,000 5,399,792,344 - 5,399,792,344 465,457,335
(16) —2 EEEXFEINE
(Bfz:M)
EHBERS SHAEERFH STSEERTH aEt
HARE TR #E - 4,671,645,000 4,671,645,000
TS ERESE 72,420,914 192,387,939 264,808,853
ERETEE 138,980,692 324,357,799 463,338,491
Bt 211,401,606 5,188,390,738 5,399,792,344
(17) EBEEBXFELUSNOESENS0O MRS E OB
(17)—1 EZREDREM
(Bifii:M)
LHAIREEE
X4 HEES LHAZZ 4B - - HRES BE
7 . = AAFEIRE BN Z 0t .
(@) S17510 0 BE aHKERR) 49,863,000 69,564,000 72,719,624 46,707,376 - -
(G 75 T Bl o 3R 2R e 3R ol E - 360,109,753 336,330,470 23,779,283 - -
(FEIL) e E TS CBIERIER) - 25,824 - 25,824 - -
BREX - 8,000,000 - 8,000,000 - -
=t 49,863,000 437,699,577 409,050,094 78,512,483 - -
(17)—2 +#HBEF DM
(Bifi-M)
LHAIREEE
22 Rt EE D7 HEaks | 2HXME | ggeE | . EHi7EY L AXRES M=
woez | AARRE | Lgoe IR 2 O
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